
CORSO 
di 
formazione
per 
coordinatori
della 
sicurezza
(120 ore)

CORSO
di
aggiornamento
per 
coordinatori
della
sicurezza/RSPP
(40 ore)

ENTE SCUOLA EDILE CATANIA

Strada Boschetto Plaja 2 - 95121 Catania

tel. + 39 095345867 - fax + 39 09534183

info@scuolaedilect.itL'Ente Scuola Edile
Catania è l'Ente
paritetico territoriale
unificato per la
formazione e la
sicurezza (CPT/Ente
Scuola Edile) per
l'industria edilizia ed
affini della provincia
di Catania costituito
a Catania nel marzo
1978 tra la Sezione
Costruttori Edili
dell'Associazione
degli Industriali della
Provincia di Catania  
ANCE CT e le
Federazioni Sindacali
del Settore Edile della
Provincia di Catania  
(FILLEA CGIL, FILCA
CISL e FENEAL UIL).

con la co-organizzazione di:

con il patrocinio di:



          CORSO di
formazione

           per Coordinatori
della sicurezza della 
durata di 120 ore, si

svolgerà dal 16 settembre
2025 al 23 gennaio 2026.

Il corso prevede due lezioni
di quattro ore a settimana

nelle giornate del martedì e
del venerdì dalle ore 14.30

alle ore 18.30, presso la
sede dell’Ente Scuola Edile

di Catania. Le lezioni si
svolgeranno alcune in

presenza e alcune online
Il costo del corso  è di

300,00 € + IVA.

CORSO di aggiornamento
per Coordinatori della

sicurezza/RSPP della durata
di 40 ore, si svolgerà dal 23

settembre 2025 al 17
novembre 2025, le lezioni

della durata di quattro ore
ciascuna, si svolgeranno

esclusivamente online
dalle ore 14.30 alle ore

18.30, il costo del corso è
di 100,00 € + IVA 

CORSO di aggiornamento
per Coordinatori della

sicurezza/RSPP 

CORSO di formazione
 per Coordinatori della sicurezza 

23/09/2025
03/10/2025
09/10/2025
17/10/2025
21/10/2025
24/10/2025
28/10/2025
31/10/2025
14/11/2025
17/11/2025

16/09/2025
19/09/2025
23/09/2025
26/09/2025
30/09/2025
03/10/2025
07/10/2025
10/10/2025
14/10/2025
17/10/2025
21/10/2025
24/10/2025/
28/10/2025
31/10/2025
14/11/2025
18/11/2025
21/11/2025
25/11/2025
28/11/2025
02/12/2025
05/12/2025
09/12/2025
12/12/2025
16/12/2025
19/12/2025
13/01/2026
16/01/2026
20/01/2026
23/01/2026

scarica qui i programmi completi


